

## DIVERSE MATERIALE

I.D.: 71260925

---

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.948,47 RON - 3.948,47 RON

---

Descriere: Racord flexibil scurgere cu ventil 1"1/4 x 32/40 buc 20 8,13 162,6 10 Spray curatat aer conditionat 500 ml buc 40 25,19 1007,6 13 Rezervor vas WC semianaltim buc 5 57,87 289,35 15 Priza dubla SDN2800621, Schneider Electric, Alba buc 20 13,83 276,6 16 Intrerupator dublu Asfora Schneider EPH0300121 buc 20 12,14 242,8 18 Cablu CYY-F 3\*4 mm ml 20 8,81 176,2 20 Doza legatura PT 190x145 mm buc 1 23,82 23,82 21 Robinet bila Ferro dublu servici 1/2 buc 10 7,72 77,2 22 Teava cupru 15x0,7 - 3 metri/buc buc 10 42,28 422,8 29 Clema dubla fixare teava cupru 15 buc 20 0,22 4,4 30 Set robineti cu cap termostat Tur+Retur 1/2 FERRO buc 10 54,36 543,6 31 Mufa redusa cupru 18-15 buc 10 1,4 14 34 Glet pentru finisaje Ceresit CT 127 - 20 kg buc 3 45,37 136,11 38 Pensula 1 buc 1 1,01 1,01 38 Pensula 2 buc 1 2,51 2,51 38 Pensula 3 buc 1 2,5 2,5 38 Pensula 4 buc 1 5,87 5,87 38 Pensula 5 buc 1 3,15 3,15 42 Silicon sanitar transparent 280 ml buc 5 17,63 88,15 43 Silicon sanitar alb 280 ml buc 5 17,63 88,15 46 Vopsea pentru lemn/metal pe baza de apa 0,7 l alba buc 5 27,65 138,25 54 Prelungitor electric 3 prize - 3 metri buc 6 16,38 98,28 55 Prelungitor electric 5 prize - 5 metri buc 6 23,92 143,52

---